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Wizyta trzecioklasistów w Rýmařovie

W dniach 3– 5 czerwca grupa uczniów z klas trzecich Szkoły Podstawowej nr 3 z Ozimka wraz ze
swoimi wychowawcami była na wycieczce w Rýmařovie w ramach polsko- czeskiego projektu
„Przekraczamy granice” pt. „Weekend na rolkach”. W piątkowe popołudnie dotarliśmy na peryferie
Rýmařova, gdzie na leśnym parkingu spotkaliśmy się z czeskimi kolegami oraz ich opiekunami.
Pierwsza atrakcja, którą przygotowali organizatorzy, to leśne podchody z zadaniami i słodkimi
nagrodami. Potem były wspólne zajęcia, w ramach których dzieci w grupach polsko- czeskich
poznały podstawy jazdy na rolkach. Przed wieczorem zostaliśmy zakwaterowani w internacie. Po
kolacji wyszliśmy na spacer, aby zapoznać się z najbliższą okolicą.

W sobotę po śniadaniu pojechaliśmy na pobliską ścieżkę rowerową w Nowej Wsi. W pięknych
okolicznościach przyrody doskonaliliśmy swoje rolkarskie umiejętności, między innymi: slalom,
skręty, hamowanie, omijanie przeszkód czy jazdę przodem i tyłem w parach. Zmęczeni z wielkim
smakiem zjedliśmy obiad w pobliskiej restauracji, który zregenerował nasze siły i mogliśmy ruszyć
do dalszych wyzwań. Po obiedzie była chwila relaksu na placu zabaw i wejście na wieżę widokową.
Następnie przejechaliśmy na tor w Morawicy, gdzie sprawdziliśmy swoje umiejętności jazdy na
rolkach podczas gier i wyścigów. Za zaangażowanie i świetną zabawę wszyscy uczestnicy otrzymali
słodycze i profesjonalne pokrowce na rolki. Mimo kapryśnej pogody deszcz szczęśliwie cały czas nas
omijał.

Ostatniego dnia pobytu, w niedzielę po śniadaniu, poszliśmy na boisko, gdzie dzieci pomalowały się i
przebrały w karnawałowe maseczki. Przy muzyce rozpoczęła się zabawa karnawałowa na rolkach.
Były zajęcia z chustą animacyjną Klanzy i różne integracyjne zabawy i gry ruchowe jak: „Rybak i
rybki”, „Kuba mówi …” czy wyścigi rzędów. I tym razem dzieci zostały nagrodzone zestawem
kubków do slalomu i słodyczami. W niedzielę dopisywała nam świetna pogoda. Pobyt w Rýmařovie
zakończył się wspólnym obiadem z naszymi czeskimi kolegami. Po pożegnaniu pełnym wzruszeń
wyruszyliśmy w drogę powrotną do Ozimka.   

Projekt spotkał się z dużym entuzjazmem wśród dzieci. Spędzając czas wspólnie z czeskimi
rówieśnikami doskonalili swoje umiejętności jazdy na rolkach i poznali wiele czeskich słów.
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